Дополнительные выборы депутатов совета депутатов
муниципального образования Мшинское сельское поселение третьего  созыва
Лужского муниципального района Ленинградской области
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательных комиссий муниципального образования Мшинское  сельское поселение)

РЕШЕНИЕ
07 июля 2017 года                                                                             № 121
О рабочей группе  по приему и проверке подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку самовыдвижения (выдвижения) кандидатов на дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Мшинское сельское поселение

Территориальная избирательная комиссия  с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований
РЕШИЛА:
      1. Создать рабочую группу по приему и проверке подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку самовыдвижения (выдвижения) кандидатов на дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Мшинское сельское поселение  (Приложение № 1)
2. Утвердить Положение о рабочей группе по приему и проверке подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку самовыдвижения (выдвижения) кандидатов на  дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Мшинское сельское поселение  (Приложение № 2)
[bookmark: _GoBack]3. Разместить Положение о рабочей группе по приему и проверке подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку самовыдвижения (выдвижения) кандидатов на  официальном    сайте    администрации Лужского муниципального района по адресу: www.luga.ru, далее баннер на главной странице справа «Территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района», далее в разделе  «Выборы 10 сентября 2017 года»

Председатель ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                                        Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                                        Т.О.Меньшикова

Приложение № 1
к решению ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района
от  07 июля 2017 года № 121

Состав рабочей группы
по приему и проверке  подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку самовыдвижения (выдвижения) кандидатов на дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Мшинское сельское поселение  10 сентября 2017 года

 Руководитель рабочей группы:
-Меньшикова Татьяна Олеговна -  секретарь  территориальной  избирательной комиссии Лужского муниципального района с правом решающего голоса
Члены рабочей группы:
-Полярус Наталья Львовна – заместитель председателя территориальной  избирательной комиссии Лужского муниципального района;
-Аверьянов Виталий Егорович -  член  территориальной  избирательной комиссии Лужского муниципального района с правом решающего голоса;
-Выприцкая Галина Анатольевна – представитель ОФМС (по согласованию).